SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

Comissão Eleitoral Local: RESOLUÇÃO Nº 02/2017/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

EDITAL 02/2017/CEL/CONSUNI

DIVULGA A CHAPA INSCRITA PARA ELEIÇÃO PARA PREENCHIMENTO DA VAGA NÃO
OCUPADA DE REPRESENTANTE DISCENTE DO CAMPUS CERRO LARGO NO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

1 A Comissão Eleitoral Local - CEL, instituída pela RESOLUÇÃO Nº 02/2017/CONSELHO
DO CAMPUS/UFFS, para conduzir os trabalhos de escolha de representante do segmento
discente no CONSUNI, de acordo com Resolução Nº 016/2012 do Conselho Universitário
(CONSUNI) da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS, torna público o requerimento
de inscrição de chapa recebido, e abre prazo até o dia 04 de abril de 2017 para impugnação
da chapa inscrita.

2 Chapa inscrita para eleição de preenchimento da vaga não ocupada de representante
discente do Campus Cerro Largo no CONSUNI:

Nome CPF Matrícula

Sabrina Ferraz Fraccari 036.677.240-63 1414802005 Titular

William Strucker 030.459.580-28 1414500025 Suplente

Cerro Largo/RS, 03 de abril de 2017.

Susana da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Local - CEL